（様式第２号）

     年  月  日

   福島市教育委員会教育長 様

                 団体の所在地

                 団 体 名

                 代 表 者 名

（職氏名）

                 事務担当者住所

                   事務担当者名

                          （ＴＥＬ          ）

行事共催・後援等の依頼について

 下記行事について、    の依頼をいたしますので、ご承諾くださるよう関係書類

を添えて申請いたします。

記

１行 事

２趣 旨 ・ 目 的

３日 時

４場 所

５参 加 予 定 人 数

６他の共催、後援団体名

７共催、後援の要旨・範囲

８添 付 資 料 等